武昌首义学院
院教〔2024〕5号
关于转发《省教育厅关于做好2024年湖北省普通高等学校专升本工作的通知》的通知
全校各单位：

现将《省教育厅关于做好2024年湖北省普通高等学校专升本工作的通知》（鄂教高函〔2024〕4号）予以转发，请有专科学生的学院高度重视，根据文件精神，组织本院应届专科毕业生积极报名，认真备考，确保2024年“专升本”工作平稳有序进行。

附件：1.省教育厅关于做好2024年湖北省普通高等学校专升本工作的通知

2.2024年湖北省普通高校专升本招生工作网址及咨询电话
         武昌首义学院

2024年2月26日

武昌首义学院学校办公室             2024年2月26日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —